DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESIGUALDADES DE GÊNERO
NA ESCOLA: RELATOS DE PROFESSORAS E ALUNAS de autoria de BRUNA DE
OLIVEIRA DIAS BARBOS, EVELYN CHIELI VASCONCELOS SILVA, IZAÚ VERAS
GOMES, LUCIANO SILVEIRA COELHO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105106

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105106